Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______08.02.2021_____      №________47________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О выборе дома, соответствующего средним условиям
в Волоколамском городском округе

В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 №761 «О
предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»,
на основании письма Министерства регионального развития Российской
Федерации от 07.12.2006 №13241-РМ/07 «Об установлении региональных
стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг, используемых при расчете
субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», письма Комитета
по ценам и тарифам Московской области от 29.01.2020 №31исх-216/14, в целях
определения жилых домов, соответствующих средним условиям,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить жилым домом, соответствующим средним условиям по

уровню благоустройства, конструктивным и техническим параметрам на
территории Волоколамского городского округа Московской области жилой дом,
расположенный по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Ново-
Солдатская, д.14, и  определить для него характеристики согласно Приложению  к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край»
и разместить его на официальном  информационном Интернет-сайте
администрации Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа
Н.Ю.Козлову.

Глава
Волоколамского городского округа            М.И. Сылка

Приложение  к постановлению
главы Волоколамского городского округа
Московской области

                                                                    от   08.02.2021   № 47

Характеристики дома, соответствующего

 средним условиям на территории
Волоколамского городского округа Московской области

Адрес: Московская область, г. Волоколамск, ул. Ново-Солдатская, д.14

1. Количество этажей – 5

2. Материал наружных стен – панель

3. Вид кровли – мягкая

4. Процент износа – 34%

5. Уровень благоустройства (наличие в доме инженерных систем,

позволяющих предоставить коммунальные услуги):

- наличие лифта – нет

- наличие мусоропровода – нет

- оборудование газовыми приборами – газовая плита

- центральное отопление – имеется

- холодное водоснабжение – имеется

- горячее водоснабжение – имеется

- канализование – имеется

- электроснабжение - имеется